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موشکدرنقشبمبافکن

مهدی مهدوی کیا که هشت سال موفق از 
فصل ۱۹۹۹ تا ۲۰۰۷ در  هامبورگ داشت و جزو 
محبوب ترین بازیکنان این تیم بود، سه سال قبل 
مربیگری تیم نوجوانان  هامبورگ را برعهده گرفت و 
حالا در رده ای بالاتر مشغول به فعالیت خواهد شد. با 
اعلام این باشگاه آلمانی، مهدی مهدوی کیا به عنوان 
مربی تیم امید )زیر ۲۱سال(  هامبورگ معرفی شد و 
قرار است به عنوان دستیار اشتفان وایس در این تیم 
مشغول به کار شود. مدافع راست سال های نه چندان 
دور تیم ملی که در بین طرفداران  هامبورگ با لقب 
موشک ایرانی از او یاد می شود، با معرفی به عنوان 
مربی تیم زیر ۲۱سال  هامبورگ، مهمترین پست در 

عرصه مربیگری را به دست آورده است.

داد
روی

شهروند| حتما در جریان جنجال روزهای اخیر تبلیغ 
غیرقانونی موسسه ثامن الحجج در تلویزیون توسط چهره های 
مشهور قرار دارید. حالا اما یک وجه جالب ماجرا که به 
فعالیت های ورزشی اختصاص می یابد، انگار مغفول مانده 
است. قصه از جایی شروع شد که 5 ماه بعد از غیرقانونی اعلام 
شدن این موسسه در برنامه تحویل  سال 94 احسان علیخانی 
از میرعلی، مدیرعامل باشگاه فرهنگی-ورزشی ثامن الحجج 
تقدیر به عمل آورده؛ درحالی که چند نفر از ورزشکاران معروف 
هم در این برنامه حضور داشتند. درواقع ورود به بخش ورزش 
بهانه ای برای تبلیغ این موسسه بوده که در همین راستا 
در ادامه به بررسی هزینه های سرسام آور این موسسه در 

رشته های مختلف ورزشی پرداختیم.
هندبال؛تیمملیدراختیارثامنالحجج

از اوایل دهه 90 تیم هندبال ثامن الحجج به شکلی 
عجیب با دو نماینده در لیگ برتر شرکت کرد. یک تیم از 
مشهد و یک تیم هم از سبزوار، درحالی که مالک هر دو تیم 
هم یک موسسه بود. این سرمایه گذاری عجیب در لیگ 
برتر هندبال، به فدراسیون هم کشیده شد. طبق توافق 
کوزه گری، رئیس وقت فدراسیون هندبال رافائل سرمربی 
اسپانیایی ثامن الحجج همزمان سرمربی تیم ملی هم شد و 
90 درصد بازیکنان تیم ملی در تیم سبزواری جمع شدند! 
این اتفاق که دو سال ادامه داشت، لیگ هندبال را کاملا 
یک طرفه کرده بود و صدای سایر تیم ها را درآورد. درنهایت 
به خاطر تغییر مدیریت فدراسیون، تیم های هندبال 
ثامن الحجج منحل شدند. سجاد استکی، الله کرم استکی و 
سایر ملی پوشان هندبال در این تیم حضور داشتند. محسن 
باباصفری، دروازه بان تیم ملی هندبال درباره آن دوران 
می گوید: »ثامن الحجج سطح قراردادها را در هندبال بالا 
برد و به ما سالیانه 200 میلیون می داد، اما وقتی  سال آخر 
قرارداد بستیم، به یک باره منحل شد!« در بخش هندبال 
بانوان هم ثامن الحجج سرمایه گذاری عظیمی داشت و 

دقیقا ماجرای تیم هندبال مردان در بخش زنان هم تقریبا 
تکرار شد.

کشتی؛هتتریکبااستفادهازخارجیها
تیم کشتی ثامن الحجج هم چند سالی با سرمایه گذاری 
جدی وارد لیگ برتر شده است. این تیم با سرمربیگری محسن 
کاوه سه  سال متوالی با استفاده از کشتی گیران مطرح داخلی 
و خارجی قهرمان لیگ برتر کشتی آزاد بود. حسن رحیمی، 
فردین معصومی و حاجی مراد گاتسالوف )کشتی گیر مطرح 
روس( ازجمله نفرات مطرح این تیم بودند که قراردادهای 

مالی خوبی امضا می کردند.
پروژهناکامدروالیبالوبسکتبال

در رشته های والیبال و بسکتبال هم باشگاه ثامن الحجج 
در همان سال هایی که در کشتی و هندبال ورود کرده بود، 
سرمایه گذاری کرد، اما نتیجه مناسبی نگرفت. تیم والیبال 
ثامن الحجج با هدایت جبار قوچان نژاد نتوانست جزو تیم های 

برتر قرار بگیرد و در بسکتبال هم چنین روندی تکرار شد.
ازفوتسالتاکاراتهوتکواندو

اگر در بین سال های 90 تا 93 در رشته های مختلف 
جست وجو کنید، حتما به نام ثامن الحجج برمی خورید. 
با این که در برخی از رشته ها مثل فوتسال، کاراته و تکواندو 
هیچ وقت این باشگاه نماینده قدرتمندی در سطح اول لیگ 
نداشته، اما در رده های سنی مختلف و لیگ های دسته 
پایین تر نمایندگانی را در مسابقات شرکت داده و درواقع با 
ناکامی از ادامه کار دلسرد شده است. حدود سه  سال این اتفاق 
در خیلی از رشته ها رخ داده؛ حالا در برخی موارد مثل کشتی 
و هندبال سرمایه گذاری عظیم تر بوده و تیم ها به قهرمانی 
رسیدند و در برخی هم مثل والیبال و بسکتبال ناکام شدند. 
نکته جالب عمر کوتاه تیم های ثامن الحجج در تمامی رشته ها 
بوده که به صورت کاملا سلیقه ای و غیرحرفه ای در 2، 3 دوره 
حاضر شدند و بعد از هزینه های نجومی میدان را خالی کردند.

بریزوبپاشتیمهایورزشیثامنالحجج!
  جنجال های دو تیم هندبال، جذب گران کشتی گیران خارجی و داخلی و سرمایه گذاری های بی هدف در چند رشته 

دیگر ابعاد پرونده خبرساز این روزها را گسترده تر می کند

 حاشیه های کنسرت خواننده جنجالی در استانبول 

گزارشیکسقوطآزاد
ازمیدانسیاست

پولاد امین|  به نظر می رسد رویای آلبوم دادن و اجرای 
کنسرت برای امیرحسین مقصودلو معروف به امیر تتلو بدل 
به یک رویای منقضی شده باشد. این خواننده زیرزمینی 
جنجالی و پرهیاهو با کنسرتی که قرار است حدود 40 روز 
دیگر در استانبول برگزار کند، عملا نشان می دهد که راهش 
را انتخاب کرده و دیگر نمی خواهد روی وعده و وعیدهای 

سیاسیون و هواخواهان اش حساب باز کند.
آغاز یا پایان؟

ظاهرا آغاز بازی مائده هژبری پایان بازی تتلو بود. به عبارت 
بهتر؛ زمانی که تتلو مثل تمام روزهای فعالیتش، بی فکر و 
بی عاقبت اندیشی خود را وارد بازی پرهیجان و پردردسر 
اعترافات تلویزیونی دخترک اینستاگرامی کرد، معلوم بود 
قصدش شکستن شاخ غول است. برای او دیگر فرصتی 
نمانده بود و حتی در این راه وارد مسیر خطرناک سیاست 
و انتخابات و کامنت های دشمن تراش درباره زنان و حجاب 
هم شده بود. پس از این فرصت استفاده کرد که شاید تنها راه 
بود برای آغاز مسیری جدید. حالا همه می دانند که تتلو برای 
اجرای کنسرت عازم ترکیه شده است. کنسرتی که آشکارا 
نشان می دهد این خواننده پرحاشیه تصمیم به مهاجرت 
گرفته است؛ کسی که در چند وقت اخیر بارها از صدور 
مجوز برای کنسرت در داخل ایران خبر داده بود. تصمیم 
مهاجرت او از همان روزی معلوم شد که با انتشار عکس دختر 
اینستاگرامی وعده هنرنمایی هژبری را در سالن کنسرتش 
داد و این یعنی چراغ سبزی که تتلو می توانست به آن سوی 
آب دهد. خیلی ها کنسرت استانبول را گودبای پارتی تتلو 

نامیده اند. شاید هم افتتاحیه ای پرسروصدا.
قیمت بلیت کنسرت استانبول

 کنسرت امیر تتلوگویا قرار است ؛ در سالن بزرگ
 kucuk ciftlik park   با ظرفیت حدود ۲0 هزار 
نفربرگزار شود، اگرچه سایت رسمی سالن ظرفیت آن را 
17 هزار نفر عنوان کرده است. درباره سالن کنسرت تتلو باید 
گفت که در یکی از سالن های مهم ترکیه است و همزمان با او 
میزبان خواننده شهیر ترک مهمت اورهان و اسطوره ای چون 
جو ساتریانی است که مبلغ بلیت هایشان به ترتیب 30 تا 55 
یورو است. البته بلیت های کنسرت تتلو دو نوع وی آی پی 
دارد و یک نوع بلیت نرمال. در آگهی ها آمده که بهترین نوع 
بلیت کنسرت تتلو در ترکیه وی آی پی گلد است و به قیمت 
ویژه ۲00 دلار. از این بلیت البته فقط 1۶0 عدد فروخته 
می شود. در رتبه دوم، بلیت وی آی پی سیلور یا ویژه نقره ای 
قرار می گیرد که 100 دلار قیمت دارد و  ظرفیتش 150 نفر 
است. بلیت های نرمال یا معمولی کنسرت هم 35 دلار است، 
یعنی قیمتی که یک تتلیتی برای دیدن تتلویش روی صحنه 
باید بپردازد، ۲70 هزار تومان است. در این بخش صندلی 
وجود ندارد و مثل همه کنسرت های دنیا ایستاده است و به 
همین دلیل هم شماره صندلی یا جایگاه ندارد. با کنسرتی 
که در راه است، پیش بینی می شود تتلو راه بازگشت به ایران 
را برای خود بسته و می خواهد ادامه فعالیت هنری اش را در 

جایی غیر از ایران پیگیری کند.

هیجان انگیز

دوچرخه، ساعت، مجسمه، آثار هنری معاصر و همه آن چیزی که رابین ویلیامز در زندگی خود داشته 
است، چهارم اکتبر در حراجی ساتبی چکش می خورد تا بخشی از درآمد آن صرف خیریه ای شود که 
پیش از این، ویلیامز از آنها حمایت کرده. این بازیگر آمریکایی که برای بازی در فیلم »ویل هانتینگ نابغه« 
برنده جایزه اسکار شده است، سه سال قبل بعد از یک دوره افسردگی شدید در ۶3سالگی خودکشی کرد و 
حالا خاطرات بازی او درفیلم های انجمن شاعران مرده، به دام انداختن، چه رویاهایی می آیند، یک ساعت 

عکاسی، شوالیه تاریکی برمی خیزد، مرگ دوباره، شاه ماهیگیر یا مرد ۲00ساله همیشه باقی است.

بهرنگعلوی: ژانر 
کمدی- موقعیت را خیلی 
دوست دارم و ترجیح 
می دهم فضای چندسویه ای 
را تجربه کنم که لحظاتی را 
با کاراکتر خلق کنم و احساس های متضاد ایجاد 
کنم. کلا این موضوع سلیقه من است و قصه هایی که 
به این شکل هستند را در ذهن دارم که خیلی 
اورجینال است و با طرح هایی که دارم، تضمین 

می دهم پرفروش ترین های سینما را رقم بزنیم.

امیرمهدیژوله: شما 
فیلمنامه نویس  می دانید 
گلشیفته چه کسی است؟ 
ولی من را دیده اید. برای 
همین کسی دلش برای 
نویسنده تنگ نمی شود مگر این که چیزی در 

اینستاگرام بنویسد و دل مردم خنک شود.

محمدحسینفرحبخش: 
اگر فیلم دشمن زن در این 
چند سینما اکران شود یا 
نشود من نه میلیاردر و نه گدا 
می شوم، اما مردم منطقه 
شهرری و یافت آباد که ۲ سینمای راگا و تماشا در آن جا 
واقع شده اند، چه گناهی کرده اند که نباید این فیلم را 

ببینند؟
 

زنوزی:  محمدرضا 
متاسفانه هر بازیکنی که ما 
روی او دست می گذاشتیم، 
تیم های دیگر به سراغ آنها 
هوایی شان  و  می رفتند 
می کردند. مثلا علی کریمی در آلمان حضور داشت 
که من با او حرف زدم و توافق کردیم اما به استقلال 
رفت. ما با سروش رفیعی هم صحبت کرده بودیم. 
در میانه راه دیدیم پرسپولیس برای ۶ماه دیگر این 
بازیکن را به خدمت گرفت. من از فدراسیون فوتبال 
می پرسم این که بازار را تخلیه کنیم و برای آینده یار 
بگیریم، اخلاقی است؟ موضوع ترابی را پیگیری 
می کنیم تا او تراکتوری شود، داریوش شجاعیان 
هم چون چک های استقلال نقدنشده،  باید برگردد!

مهدیتاج:فوتبال ملی 
ایران الان دو نیاز اصلی 
دارد؛ اول بحث خدمت 
مقدس سربازی را برای 
بعضی بازیکنان تیم ملی 
داریم که مفصل با وزیر ورزش و جوانان درخصوص 
آن صحبت کردیم. 7 بازیکن داریم که پس از نامه 
وزیر ورزش و جوانان درحال پیگیری هستیم و به 
نتایج خوبی هم رسیدیم. بحث دوم هم پشتیبانی 
تیم ملی است که با توجه به برنامه ریزی گسترده 

رقبایمان باید سعی کنیم از قافله عقب نمانیم.
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می تواند  کمربند  بستن 
در  را  میر  و  مرگ  خطر 
سرنشینان صندلی عقب، ۲۵ 
تا ۷۵ درصد کاهش دهد.

فراردیکاپریووبردپیت

فیلمبازها دارند لحظه شماری می کنند برای دیدن 
برد پیت و لئوناردو دی کاپریو کنار هم در فیلم بعدی 
کوئنتین تارانتینو، ولی این اتفاق ممکن بود سال ها زودتر 
اتفاق بیفتد، البته به شکلی نامتعارف تر! گاس ون سنت 
که امسال با فیلم جدید »نگران نباش، او پیاده زیاد دور 
نخواهد شد« به دنیای سینما بازگشته، در یک گفت وگو 
تعریف کرده که قرار بوده پیش از آنگ لی »کوهستان 
 بروکبک« را بسازد و برای نقش های اصلی فیلم هم 
برد پیت و لئوناردو دی کاپریو را مدنظر داشته، اما چون 
تمام بازیگران به پیشنهاد او جواب رد دادند، فرصت 

ساخت این فیلم هم برای او از دست رفته است. 

خبر

حراجمجموعه
شخصیوهنریبعد
ازخودکشی

شهروند| وحید امیری بالاخره پرسپولیس را تنها گذاشت و 
به باشگاه ترابزون اسپور ترکیه پیوست تا حالا بسیاری از هواداران 
پرسپولیس در شوک این جدایی و رفتاری که امیری به خاطر پول 
با این باشگاه داشت،  علیه او موضع بگیرند، اما در تاریخ فوتبال ایران 
هستند. بازیکنانی که بعد از جدایی از تیم خود و با انتقال به تیم 

جدید،  رکورد فحش خوردن را از آن خود کردند.
مهدی  هاشمی نسب!  هنوز هم رکورددار

هنوز که هنوز است، باید گفت که انتقال مهدی  هاشمی نسب از 
پرسپولیس به استقلال،  جنجالی ترین انتقال فوتبال ایران بوده که 
رکورددار فحاشی تماشاگران را هم به خود اختصاص داد. او که یکی 
از بهترین بازیکنان پرسپولیس بود و با پیراهن این تیم در دربی ها 
4 گل هم به استقلال زده بود، درنهایت با پیشنهاد مالی سنگین 
استقلال که چندین برابر پرسپولیس بود، مواجه شد و فتح الله زاده 

توانست  هاشمی نسب را به استقلال ببرد. 
داستان جدایی کاپیتان محبوب

فرهاد مجیدی در سالی که ستاره استقلال بود، ناگهان در 
تعطیلات نیم فصل اعلام کرد که به خاطر مشکلات خانوادگی و 
بی تابی های دخترش باید به امارات برود و چاره ای جز جداشدن از 
استقلال ندارد. مجیدی اما بعد از مدتی با باشگاه الغرافه قطر قرارداد 
امضا کرد و همین مسأله باعث شد که شدید ترین انتقادها به سوی 

او روانه شود. 
طارمی،  منفورترین

مهدی طارمی آقای گل و بهترین بازیکن لیگ های پانزدهم و 
شانزدهم فوتبال ایران در ابتدای لیگ چهاردهم به خاطر پرونده 
شکایت باشگاه ریزه اسپور محروم شد. او که در ابتدای لیگ 

شانزدهم هم با جدایی از پرسپولیس و رفتن به 
ریزه اسپور با واکنش بسیار تند هواداران پرسپولیس 
مواجه شد،  درنهایت به این تیم بازگشت. منتهی 
بعد از محرومیتی که متوجه خودش و باشگاه 
پرسپولیس شد،  با پایان محرومیت خود از 
پرسپولیس جدا و با الغرافه قطر قرارداد امضا کرد. 
در این شرایط موج فحاشی ها به طارمی به اوج 
خود رسید؛ چراکه او در شرایطی پرسپولیس 
را تنها گذاشت که پرسپولیس از دو پنجره نقل و 
انتقالاتی محروم شده بود. به  هرحال او بارها هم 
با رفتار خود در تیم هواداران را ناراحت کرده بود. 
پرسپولیسی ها هنوز از دست طارمی ناراحت هستند 
و از هر فرصتی برای فحاشی به او استفاده می کنند. 
البته در بین بازیکنان پرسپولیس جدایی فرشاد 

بدون احمدزاده و محسن مسلمان  هم 
برخورد تندی با حاشیه نبود و هواداران 

آنها داشتند.
نیکبخت؛ در حد 

 هاشمی نسب!
به بدون تردید، بعد از انتقال  هاشمی نسب 

استقلال، انتقال نیکبخت از این تیم به پرسپولیس جنجالی ترین 
انتقال لیگ برتر بود که باعث شد هواداران استقلال از خجالت او 
دربیایند.  نیکبخت که یکی از بهترین بازیکنان استقلال بود 
و همیشه در دربی ها هم یکی از چهره های جنجالی،  با حضور 

غیرمنتظره در پرسپولیس برای مدت ها در صدر اخبار قرار داشت.

به بهانه توهین مجازی به وحید امیری بابت ترک پرسپولیس

ستارههاییکه»خائن«شدند!


